
Zarządzenie Nr 496/2011

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 7 października 2011r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

Na podstawie art. 184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa niżej wymienionych osób w obwodowych 
komisjach wyborczych powołanych zarządzeniem Nr 454/2011 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 19 września 2011r.:

1) Pani Justyny Gruszki zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica – 
Janusza Korwin-Mikke ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5,

2) Pani Teresy Pietrzak zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Bezpartyjni do Senatu ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13.

§ 2

1. Aktualne składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Aktualne składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych 
wywieszane są w ich siedzibach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


